
UCHWAŁA NR 5/90/21 

RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA  

                                            z dnia 22 lutego 2021 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu „Prymus Budownictwa” 

Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu Okręgowych Rad Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa, poprawionego i uzupełnionego przez XIX Zjazd 

Sprawozdawczy Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w dn. 17-20.06.2020 

roku, Okręgowa Rada KUP OIIB postanawia: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin Konkursu „Prymus Budownictwa” Kujawsko-

Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do  niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc Regulamin Konkursu „Prymus Budownictwa” przyjęty Uchwałą 

Okręgowej Rady KUP OIIB nr 11/45/2015 z dn. 31.08.2015 roku z 

późniejszymi zmianami.  

 

§ 3. 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Biura.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Sekretarz                                                   Przewodniczący 

          Okręgowej Rady Izby                                    Okręgowej Rady Izby 

     mgr inż. Kazimierz Chojnacki                          mgr inż. Renata Staszak 


